

Årsredovisning
för
Lantjänst Eksjö AB
559087-1587

Räkenskapsåret
2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-08-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jacob Arréhn, Styrelseledamot
2024-08-30

Styrelsen för Lanttjänst Eksjö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver personaluthyrning inom jord- och skogsbruk, djurskötsel, snickeri, mekanisk verkstad och budverksamhet samt uthyrning av ljud- och ljusanläggning.

Företaget har sitt säte i Eksjö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 980	1 427	1 426	623
Resultat efter finansiella poster	118	40	185	39
Soliditet (%)	38	26	26	13

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Årets omsättning har ökat mot föregående år då det varit större efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	232 526	40 287	322 813
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		40 287	-40 287	0
Årets resultat			142 556	142 556
Belopp vid årets utgång	50 000	272 813	142 556	465 369

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	272 813
årets vinst	142 556
	415 369
disponeras så att i ny räkning överföres	415 369
	415 369

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01	2022-05-01
	1	-2024-04-30	-2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 979 813	1 427 011
Övriga rörelseintäkter		20 387	13 153
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 000 200	1 440 164
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-226 707	-53 698
Övriga externa kostnader		-952 670	-869 649
Personalkostnader	2	-485 776	-296 424
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-179 847	-152 877
Summa rörelsekostnader		-1 845 000	-1 372 648
Rörelseresultat		155 200	67 516
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 840	355
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 134	-27 584
Summa finansiella poster		-37 294	-27 229
Resultat efter finansiella poster		117 906	40 287
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		25 000	0
Summa bokslutsdispositioner		25 000	0
Resultat före skatt		142 906	40 287
Skatter			
Skatt på årets resultat		-350	0
Årets resultat		142 556	40 287

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

988 977

1 118 824

Summa materiella anläggningstillgångar

988 977

1 118 824

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

800

800

Summa finansiella anläggningstillgångar

800

800

Summa anläggningstillgångar

989 777

1 119 624

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

83 511

74 172

Övriga fordringar

33 557

26 395

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

38 120

52 520

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

100 921

72 900

Summa kortfristiga fordringar

256 109

225 987

Kassa och bank

Kassa och bank

96 240

127 790

Summa kassa och bank

96 240

127 790

Summa omsättningstillgångar

352 349

353 777

SUMMA TILLGÅNGAR

1 342 126

1 473 401

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

272 813

232 526

Årets resultat

142 556

40 287

Summa fritt eget kapital

415 369

272 813

Summa eget kapital

465 369

322 813

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

50 000

75 000

Summa obeskattade reserver

50 000

75 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

350 222

508 094

Summa långfristiga skulder

350 222

508 094

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

151 270

202 320

Leverantörsskulder

45 341

73 835

Övriga skulder

219 006

224 521

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

60 918

66 818

Summa kortfristiga skulder

476 535

567 494

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 342 126

1 473 401

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 462 624	1 152 251
Inköp	50 000	310 373
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 512 624	1 462 624
Ingående avskrivningar	-343 800	-190 923
Årets avskrivningar	-179 847	-152 877
Utgående ackumulerade avskrivningar	-523 647	-343 800
Utgående redovisat värde	988 977	1 118 824

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	800	800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	800	800
Utgående redovisat värde	800	800

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	727 595	825 911
	727 595	825 911

Eksjö 2024-08-15

Jacob Arréhn
Jacob Arréhn